АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 29.06.2021                                                                                               № 50
                                              ст-ца   Новоивановская

Об  отмене постановления администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 23.04.2021 №32 «Об утверждении Порядка перемещения, хранения, переработки и утилизации
отходов на территории Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. №89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 23.04.2021 №32 «Об утверждении Порядка перемещения, хранения, переработки и утилизации отходов на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»;

2. Отделу по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоивановского сельского
поселения  Новопокровского района                                                В.А. Абеленцев